
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
правления Удмуртского республиканского 

отделения РОНА 

г. Ижевск « 20 » марта 2019 г. 
О работе Балезинского районного 
отделения УРО РОИА 

Заслушав информацию председателя Балезинского районного отделения 
УРО РОИА О.А. Кондратьева за 2014-2018гг. 

ПРАВЛЕНИЕ РЕШИЛО: 
1. Одобрить положительный опыт работы Балезинского районного 

отделения УРО РОИА за 2014-2018гг. 

2. Отметить большой вклад в сохранение и популяризацию архивных 

документов, патриотическое воспитание подрастающего поколения председателя 

Балезинского районного отделения УРО РОИА Кондратьева Олега 

Александровича и начальника архивного отдела Администрации МО 

«Балезинский район» Лекомцевой Елены Александровны; 

3. Рекомендовать Балезинскому районному отделению УРО РОИА: 

3.1. Изучить и использовать положительный опыт работы городских и районных 

отделений Удмуртского республиканского отделения РОИА. 

3.2. Активизировать работу по увеличению численного состава районного 
отделения. 
3.3. Активизировать работу по размещению на официальном сайте «Архивная 

служба Удмуртии» информаций о деятельности общества, статей и материалов 

конференций. 

4. Опубликовать на сайте «Архивная служба Удмуртии» (раздел УРО РОИА) 

информацию о деятельности Балезинского районного отделения УРО РОИА. 

Председатель правления УРО РОИА .К. Коробейникова 


